TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ASSESSORIA DE SUPERVISÃO DOS NÚCLEOS

REGIONAIS DE INFORMÁTICA DO DEPARTAMENTO

DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 710/2018

PROTOCOLO SEI 0072941-42.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/10/2018

HORÁRIO: das 13h00min às 15h00min

LOCAL: Auditório da Sede Mateus Leme; Rua Mateus Leme, 1470, Centro Cívico, Curitiba -

PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2053854-0 ALAN SAUGLAD ALVES

2051356-6 ALEXANDRE JOSIEL RUVINSKI

2051300-5 ALINI CRISTIANE CANEDO PEREIRA

2051147-8 ANDREIA ALESSANDRA DOS SANTOS

2052914-3 CAROLINE SOFIA OLIVEIRA DOS SANTOS

2050905-7 DAHIANE DA SILVA

2051242-6 DANIEL RAMOS

2051160-8 DIOGO COSTA RIVA

2051162-0 ELTON H. IVANAGA

2052222-7 EVERSON BRUNO WALESKO

2051001-2 FELIPE RIBEIRO LEANDRO

2052082-1 GILBERTO DE PAULA

2050970-6 GIOVANNI SLOMPO SCHWARTZ

2051896-7 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA

2053828-2 JOÃO PEDRO FERNANDES

2050966-0 JULIA INGLÊS MARCOS

2051104-8 LEONARDO GONÇALVES ORTIZ

2052971-4 LEONARDO VITOR OLIVEIRA DE ARAUJO

2051093-6 LUAN RODHAIR FERREIRA DA SILVA

2050907-4 LUANDY BRITO FONTENELE DE MORAES

2052290-2 LUCIANE SALDANHA REGANHA

2054362-0 MATEUS GABRIEL BUSATO BERNARDI

2051306-7 MATHEUS FERNANDES MARQUES

2053246-0 MATHEUS GASTÃO

2051753-3 MATHEUS HINGST TAVARES

2053415-9 NATHÁLIA FUIRTADO CARVALHO

2054445-8 NICOLAS SOFFI

2050925-1 NICOLLY LIMA DE CAMPOS

2054280-8 ORLANDO CARNEIRO JUNIOR

2052507-7 OSMAR ANDRE BASSI

2051446-0 PEDRO EUGÊNIO MARTINS

2051967-9 RAFAEL GAMA PALONE

2053473-4 RENAN COSTA PIEL

2053374-0 RICARDO LUIS SOUZA ARDISSONE

2052688-8 SILVIA HELENA IMAZU

2051113-3 THIAGO DOS SANTOS MARTINS

2051604-1 VINICIUS RAMOS PONTES

2052275-7 WALLACE BELO DANTAS